UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PC-VP                  Quảng Ngãi, ngày    tháng 02 năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

Về việc phối hợp truyền thông giai đoạn 2021-2025

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Văn phòng UBND tỉnh chuyển đến Sở Thông tin và Truyền thông Công

văn số 75/VTV8 ngày 22/02/2021 của Trung tâm Truyền hình Việt Nam khu

vực miền Trung – Tây nguyên (VTV8) về việc phối hợp truyền thông giai

đoạn 2021-2025.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông nghiên cứu đề xuất của VTV8 tại

Công văn nêu trên, tham mưu UBND tỉnh./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Trung tâm THVN khu vực

  miền Trung – Tây nguyên;

- VPUP: CVP, PCVP, TH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt59).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-03-01T07:39:44+0700

		2021-03-01T07:42:07+0700

		2021-03-01T07:42:07+0700

		2021-03-01T07:42:07+0700